P

DAS LICHT 24

the new arts of light

M3 Concept GmbH

Spinnereistr. 6

35576 Wetzlar

Telefon: +49-(0)6441-9027-0 | E-Mail: info@daslicht24.de

HV Bodeneinbaustrahler SPANDAU, GU10, max 7W,

rund eckig
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Hoéhe:
Durchmesser:
Aufbauhodhe:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:

Farbe:
Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:

Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Garantie:

Gewicht:

Hersteller:

H-36840

GU10
19cm

14,5 cm
5,5cm
0,045 cm
16 cm

0,45 cm
1,37 kg
max. 5 Watt
230 VAC

I

IP 67
Aluminium Druckguss, Edelstahl, Glas
silber

nein

2000 h

300 Im
Outdoor Spz.2022 - S.72
5 Jahr(e)
1.466 kg
Heitronic

HEITRONIC®

mit Kabelein- und ausgang zum Durchschleifen, 25° schwenkbar

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Outdoor/Outdoor-Spezial/HV-Bodeneinbaustrahler-SPANDAU-GU10-max-7W-rund-eckig.html
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